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KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
[bookmark: _Hlk100050108]DĖL NENUSTATYTOS TAPATYBĖS ŽMONIŲ PALAIKŲ GABENIMO, SAUGOJIMO
IR ŽMONIŲ PALAIKŲ, DĖL KURIŲ ATSIĖMIMO MIRUSIOJO ARTIMIEJI NESIKREIPIA, BEI ŽMOGAUS EMBRIONŲ IR VAISIŲ IKI 22-OS NĖŠTUMO SAVAITĖS, KAI NĖRA IŠREIKŠTA TĖVŲ (VIENO IŠ TĖVŲ) VALIA, LAIDOJIMO ORGANIZAVIMO KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖJE TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO

2022 m. gegužės 26 d. Nr. V17E-146
Kaišiadorys


Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi, Žmogaus palaikų gabenimo patologinės anatomijos tyrimams ar teismo medicinos ekspertizėms ir tyrimams tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro ir Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2018 m. vasario 8 d. įsakymu Nr. V-157/1V-118 „Dėl Žmogaus palaikų gabenimo patologinės anatomijos tyrimams ar teismo medicinos ekspertizėms ir tyrimams tvarkos aprašo patvirtinimo“, 16 punktu, Nenustatytos tapatybės žmogaus palaikų laidojimo organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. rugsėjo 30 d. įsakymu Nr. 1V-725 „Dėl Nenustatytos tapatybės žmogaus palaikų laidojimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 7 punktu, Lietuvos Respublikos žmonių palaikų laidojimo įstatymo 21 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2019 m. birželio 11 d. įsakymu Nr. V-697 „Dėl Žmogaus embrionų, vaisių iki 22-os nėštumo savaitės, kai nėra išreikšta tėvų (vieno iš tėvų) valia vaisių (vaisius) iki 22-os nėštumo savaitės kremuoti ir (ar) laidoti, kremavimo ir laidojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Kaišiadorių rajono savivaldybės taryba nusprendžia: 
	1. Patvirtinti Nenustatytos tapatybės žmonių palaikų gabenimo, saugojimo ir žmonių palaikų, dėl kurių atsiėmimo mirusiojo artimieji nesikreipia, bei žmogaus embrionų ir vaisių iki 22-os nėštumo savaitės, kai nėra išreikšta tėvų (vieno iš tėvų) valia, laidojimo organizavimo Kaišiadorių rajono savivaldybėje tvarkos aprašą (pridedama).
	2. Pripažinti netekusiu galios Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 23 d. sprendimą Nr. V17-42 „Dėl Nenustatytos tapatybės žmogaus palaikų laidojimo ir kapavietės skyrimo Kaišiadorių rajono savivaldybės kapinėse tvarkos aprašo patvirtinimo“.


Savivaldybės meras	                                                                                           Vytenis Tomkus




PATVIRTINTA
Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos 
2022 m. gegužės 26 d. sprendimu Nr. V17E-146 

[bookmark: _Hlk100043454]NENUSTATYTOS TAPATYBĖS ŽMONIŲ PALAIKŲ GABENIMO, SAUGOJIMO IR ŽMONIŲ PALAIKŲ, DĖL KURIŲ ATSIĖMIMO MIRUSIOJO ARTIMIEJI NESIKREIPIA, BEI ŽMOGAUS EMBRIONŲ IR VAISIŲ IKI 22-OS NĖŠTUMO SAVAITĖS, KAI NĖRA IŠREIKŠTA TĖVŲ (VIENO IŠ TĖVŲ) VALIA, LAIDOJIMO ORGANIZAVIMO KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖJE TVARKOS APRAŠAS

I SKYRIUS
		BENDROSIOS NUOSTATOS	

[bookmark: _Hlk100059181][bookmark: _Hlk100059136]1. Nenustatytos tapatybės žmonių palaikų gabenimo, saugojimo ir žmonių palaikų, dėl kurių atsiėmimo mirusiojo artimieji nesikreipia, bei žmogaus embrionų ir vaisių iki 22-os nėštumo savaitės, kai nėra išreikšta tėvų (vieno iš tėvų) valia, laidojimo organizavimo Kaišiadorių rajono savivaldybėje tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) nustato sprendimo laidoti palaikus priėmimo, jų gabenimo patologinės anatomijos tyrimams ar teismo medicinos ekspertizėms ir tyrimams, nenustatytos tapatybės žmonių palaikų ir palaikų, dėl kurių mirusiojo artimieji nesikreipia, taip pat žuvusiųjų ir mirusiųjų laikymo (saugojimo) sąlygas, kapavietės skyrimo ir laidojimo tvarką.
2. Nenustatytos tapatybės žmonių palaikų ir žmonių palaikų, dėl kurių atsiėmimo mirusiojo artimieji nesikreipia, bei žmogaus embrionų ir vaisių iki 22-os nėštumo savaitės, kai nėra išreikšta tėvų (vieno iš tėvų) valia, laikymas (saugojimas) ir laidojimas organizuojamas, kai yra žinoma, kad Kaišiadorių rajono savivaldybės (toliau – savivaldybė) teritorijoje asmuo nuolat gyveno arba savivaldybės teritorijoje buvo aptikti žmogaus palaikai ir tyrimo metu jo tapatybės nustatyti nepavyko, arba buvo nustatytas mirties faktas asmens, neturinčio nuolatinės gyvenamosios vietos, ar žmogaus embrionai ir vaisius iki 22-os nėštumo savaitės, kai nėra išreikšta tėvų (vieno iš tėvų) valia, susidarymo ir saugojimo vieta yra VšĮ Kaišiadorių ligoninė. 
	3. Šis Aprašas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos žmonių palaikų laidojimo įstatymu, Nenustatytos tapatybės žmogaus palaikų laidojimo organizavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. rugsėjo 30 d. įsakymu Nr. 1V-725 „Dėl Nenustatytos tapatybės žmogaus palaikų laidojimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Nenustatytos tapatybės žmogaus palaikų laidojimo organizavimo tvarkos aprašas), Lietuvos higienos norma HN91:2013 „Žmogaus palaikų laidojimo paslaugų, kremavimo, balzamavimo veiklos visuomenės sveikatos saugos reikalavimai“, patvirtinta Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2013 m. gegužės 27 d. įsakymu Nr. V-539 (toliau – Lietuvos higienos norma HN91:2013), Žmogaus palaikų gabenimo patologinės anatomijos tyrimams ar teismo medicinos ekspertizėms ir tyrimams tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro ir Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2018 m. vasario 8 d. įsakymu Nr. V-157/1V-118 „Dėl Žmogaus palaikų gabenimo patologinės anatomijos tyrimams ar teismo medicinos ekspertizėms ir tyrimams tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Žmogaus palaikų gabenimo patologinės anatomijos tyrimams ar teismo medicinos ekspertizėms ir tyrimams tvarkos aprašas), Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2019 m. birželio 11 d. įsakymu Nr. V-697 „Dėl Žmogaus embrionų, vaisių iki 22-os nėštumo savaitės, kai nėra išreikšta tėvų (vieno iš tėvų) valia vaisių (vaisius) iki 22-os nėštumo savaitės kremuoti ir (ar) laidoti, kremavimo ir laidojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir Leidimų laidoti išdavimo, laidojimo ir kapinių lankymo Kaišiadorių rajono savivaldybės teritorijoje tvarkos aprašu,  patvirtintu  Kaišiadorių  rajono  savivaldybės  tarybos 

2011 m. rugsėjo 27 d. sprendimu Nr. V17-273 ,,Dėl Leidimų laidoti išdavimo, laidojimo ir kapinių lankymo Kaišiadorių rajono savivaldybės teritorijoje tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Sprendimas).
4. Apraše vartojamos sąvokos atitinka Lietuvos Respublikos žmonių palaikų laidojimo įstatyme, Kapinių tvarkymo taisyklėse, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2019 m. birželio 11 d. įsakyme Nr. V-697 „Dėl Žmogaus embrionų, vaisių iki 22-os nėštumo savaitės, kai nėra išreikšta tėvų (vieno iš tėvų) valia vaisių (vaisius) iki 22-os nėštumo savaitės kremuoti ir (ar) laidoti, kremavimo ir laidojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir kituose teisės aktuose vartojamas sąvokas.

II SKYRIUS
NENUSTATYTOS TAPATYBĖS ŽMONIŲ PALAIKŲ IR ŽMONIŲ PALAIKŲ, DĖL KURIŲ ATSIĖMIMO MIRUSIOJO ARTIMIEJI NESIKREIPIA, BEI ŽMOGAUS EMBRIONŲ IR VAISIŲ IKI 22-OS NĖŠTUMO SAVAITĖS, KAI NĖRA IŠREIKŠTA TĖVŲ (VIENO IŠ TĖVŲ) VALIA, GABENIMAS

5. Mirusiųjų, žuvusiųjų, nenustatytos tapatybės žmonių palaikų ir palaikų, dėl kurių mirusiojo artimieji nesikreipia, gabenimo paslaugos apima pradinį palaikų iš įvykio vietos vežimą, palaikų gabenimą patologinės anatomijos tyrimams ar teismo medicinos ekspertizėms ir tyrimams atlikti, palaikų laikymą (saugojimą), laidojimą.
6. Konstatavus mirties faktą, žmogaus palaikus patologinės anatomijos tyrimams ar teismo medicinos ekspertizėms ir tyrimams gabena Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos (tolia – Savivaldybės administracija) Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka parinktas paslaugų teikėjas (toliau – Paslaugos teikėjas).
7. Jei žmogus mirė asmens sveikatos priežiūros įstaigoje (toliau – ASPĮ), teikiančioje stacionarias asmens sveikatos priežiūros paslaugas, žmogaus palaikus patologinės anatomijos tyrimams ar teismo medicinos ekspertizėms ir tyrimams gabena  Paslaugos teikėjas. 
8. Savivaldybės administracija apie atrinktą Paslaugos teikėją turi informuoti savivaldybės teritorijoje esantį policijos komisariatą, prokuratūrą, teismo medicinos ekspertizes ir tyrimus atliekančią įstaigą ar padalinį, savivaldybėje esančias ASPĮ, taip pat paskelbti šią informaciją savivaldybės interneto svetainėje.
9. Žmogaus palaikai teismo medicinos ekspertizei ir tyrimams vežami kartu su policijos ar prokuratūros pareigūno pateikta užduotimi arba teismo nutartimi skirti medicinos ekspertizę į dokumentuose nurodytą teismo medicinos ekspertizės įstaigą. Teismo medicinos ekspertizės įstaigos ne darbo laiku žmogaus palaikai gabenami laikinai saugoti į Paslaugos teikėjo nustatytą žmogaus palaikų saugojimo vietą.
[bookmark: _Hlk100042913]10. Policijos ar prokuratūros pareigūnai Paslaugos teikėjui žmogaus palaikus kartu su lydimaisiais dokumentais ir įvykio vietoje aptiktais mirusio asmens daiktais perduoda taip, kaip nurodyta Žmogaus palaikų gabenimo patologinės anatomijos tyrimams ar teismo medicinos ekspertizėms ir tyrimams tvarkos apraše.
11. Paslaugos teikėjas visą parą (dvidešimt keturias valandas) turi užtikrinti nenustatytos tapatybės palaikų ir vienišų žmonių palaikų pervežimą laikinai saugoti į Paslaugos teikėjo nustatytą žmogaus palaikų saugojimo vietą arba, esant teisiniam pagrindui, į šarvojimo ar laidojimo vietą.
12. Žmogaus embrionai ir vaisiai iki 22-os nėštumo savaitės, kai nėra išreikšta tėvų (vieno iš tėvų) valia, laikomi pagal Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2019 m. birželio 11 
[bookmark: _Hlk100042150]d. įsakymo Nr. V-697 „Dėl Žmogaus embrionų, vaisių iki 22-os nėštumo savaitės, kai nėra išreikšta tėvų (vieno iš tėvų) valia vaisių (vaisius) iki 22-os nėštumo savaitės kremuoti ir (ar) laidoti, kremavimo ir laidojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ reikalavimus VšĮ Kaišiadorių ligoninėje ir perduodami Paslaugos teikėjui užpildant Žmogaus embrionų ir vaisių iki 22-os nėštumo savaitės, kai nėra išreikšta tėvų (vieno iš tėvų) valia vaisių (vaisius) iki 22-os nėštumo savaitės kremuoti ir (ar) laidoti, atidavimo kremuoti ir (ar) laidoti perdavimo–priėmimo aktą  (4 priedas ).

III SKYRIUS
NENUSTATYTOS TAPATYBĖS ŽMONIŲ PALAIKŲ IR ŽMONIŲ PALAIKŲ, DĖL KURIŲ ATSIĖMIMO MIRUSIOJO ARTIMIEJI NESIKREIPIA, SAUGOJIMAS 

	13. Nenustatytos tapatybės žmogaus palaikai ir žmonių palaikai, dėl kurių atsiėmimo mirusiojo artimieji nesikreipia, turi būti saugomi vadovaujantis Lietuvos higienos norma HN91:2013 ir kitais teisės aktais. Paslaugos teikėjas turi užtikrinti paslaugos teikimą ištisą parą, neišskirdamas darbo, poilsio ir šventinių dienų.
	14. Saugojimo paslauga gali būti teikiama šiais atvejais: 
	14.1. kai neaiški mirties priežastis, nustatyta ar įtariama smurtinė staigi arba netikėta, tragiška mirtis arba mirusiajam jo paskutinio susirgimo metu nebuvo teikiama medicinos pagalba;
	14.2. kai mirtis įvyko viešoje vietoje; 
	14.3. kai nustatyta arba įtariama, kad mirtis įvyko nuo gamybinės traumos, apsinuodijimo, profesinės ligos, ypač pavojingos infekcinės ligos; 
	14.4. Savivaldybės administracijos direktoriaus įgalioto asmens prašymu; 
	14.5. savivaldybės teritorijoje aptiktų nenustatytos tapatybės žmonių palaikų ir palaikų, dėl kurių atsiėmimo mirusiojo artimieji nesikreipia po teismo medicinos tyrimų, kol nustatyta teisės aktų tvarka bus išduotas leidimas laidoti. 
	15. Saugojimo paslauga gali būti teikiama ir kitais teisės aktų numatytais atvejais.

IV SKYRIUS
NENUSTATYTOS TAPATYBĖS ŽMONIŲ PALAIKŲ IR PALAIKŲ, DĖL KURIŲ  ATSIĖMIMO MIRUSIOJO ARTIMIEJI NESIKREIPIA, LAIDOJIMAS

[bookmark: _Hlk103066308]                 16. Sprendimą (1 priedas) laidoti nenustatytos tapatybės žmogaus palaikus priima Savivaldybės administracijos direktoriaus paskirtas asmuo, įsitikinęs parengtų dokumentų informacijos teisingumu. Sprendimą priima kiek įmanoma greičiau, bet ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo raštiško prokuroro leidimo gavimo dienos.
                  17. Paslaugos teikėjas organizuoja laidotuves.
                  18. Savivaldybės administracijos direktoriaus paskirtas asmuo yra atsakingas už tinkamą Nenustatytos tapatybės žmogaus palaikų palaidojimo akto (2 priedas) įforminimą ir jo saugojimą.
                 19. Nenustatytos tapatybės žmonių palaikus ir palaikus, dėl kurių atsiėmimo mirusiojo artimieji nesikreipia, laidoja Paslaugos teikėjas, teisės aktų nustatyta tvarka sudaręs su Savivaldybės administracija laidojimo paslaugų teikimo sutartį.
                  20. Nenustatytos tapatybės žmonių palaikai laidojami Kaišiadorių miesto civilinėse kapinėse tam skirtoje vietoje. Nenustatytos tapatybės žmonių ir vienišų žmonių palaikams, įskaitant balzamuotus ir kremuotus, laidoti kapavietę skiria Kaišiadorių miesto seniūnija Sprendimo II skyriuje nustatyta tvarka. 
	21. Paslaugos  teikėjas  ant  nenustatytos  tapatybės  žmogaus  kapo  pritvirtina  lentelę, 
kurioje nurodoma palaikų palaidojimo data, kapavietės numeris, jeigu nustatyta žmogaus tapatybė – vardas, pavardė, gimimo ir mirties datos. Užrašui tapus sunkiai įskaitomam arba dingus, Kaišiadorių miesto seniūnija lentelę nedelsdama atnaujina. 
	22. Laidojant nenustatytos tapatybės žmogaus palaikus, dalyvauja Savivaldybės administracijos direktoriaus paskirtas asmuo, Paslaugos teikėjas ir seniūnijos paskirtas kapinių prižiūrėtojas.
	23. Duomenis apie palaidotus nenustatytos tapatybės žmogaus palaikus registruoja kapinių prižiūrėtojas arba seniūnas Nenustatytos tapatybės žmogaus palaikų laidojimo registravimo žurnale (3 priedas).
V SKYRIUS
ŽMOGAUS EMBRIONŲ IR VAISIŲ IKI 22-OS NĖŠTUMO SAVAITĖS, KAI NĖRA IŠREIKŠTA TĖVŲ (VIENO IŠ TĖVŲ) VALIA, LAIDOJIMO REIKALAVIMAI 

	  24. Žmogaus embrionai ir vaisiai iki 22-os nėštumo savaitės, kai nėra išreikšta tėvų (vieno iš tėvų) valia, iki atidavimo Paslaugos teikėjui laidoti laikinai laikomi sveikatos priežiūros įstaigoje –18 ºC ir žemesnėje temperatūroje atskirame šaldiklyje iki 6 mėnesių.
[bookmark: _Hlk100050996][bookmark: part_f54a6389902641db9e7b0f6f11ca8966]25. Atsakingas ASPĮ darbuotojas embrionus ir vaisius sudeda į nepermatomą, skysčiams nepralaidžią, sandarią ir dūžiams atsparią pakuotę (toliau – pakuotė) ir atiduoda Paslaugos teikėjui (pagal paslaugų teikimo sutartį), užpildydamas Žmogaus embrionų ir vaisių iki 22-os nėštumo savaitės, kai nėra išreikšta tėvų (vieno iš tėvų) valia vaisių (vaisius) iki 22-os nėštumo savaitės kremuoti ir (ar) laidoti, atidavimo kremuoti ir (ar) laidoti perdavimo–priėmimo akto formą (4 priedas). 
26. Paslaugos teikėjas embrionus perveža specialia transporto priemone, kuri yra tinkama žmogaus palaikams pervežti. 
27. Paslaugos teikėjas žmogaus embrionus sudeda į užsegamus maišus palaikams sudėti, juos laidoja viename mediniame karste. Paslaugos teikėjas sudaro ne mažiau kaip dviejų darbuotojų, galinčių pernešti žmogaus embrionus, ekipažą ir užtikrina etišką, orumo nežeminantį elgesį vežant embrionus į laidojimo vietą.
28. Paslaugos teikėjas kreipiasi į Kaišiadorių miesto seniūniją ir gauna leidimą, suteikiantį teisę žmonių embrionus laidoti Kaišiadorių miesto civilinėse kapinėse tam tikslui skirtoje vietoje. Laidojimo vietą pažymi atitinkama simbolika (medinis kryžius). 

VI SKYRIUS
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

29. Savivaldybės biudžeto lėšomis apmokama tik už nenustatytos tapatybės palaikų ir palaikų, dėl kurių artimieji nesikreipė, pradinį gabenimą, gabenimą patologinės anatomijos tyrimams ar teismo medicinos ekspertizėms ir tyrimams atlikti, laikiną laikymą (saugojimą) ir laidojimą, 
30. Už šio Aprašo įgyvendinimą atsako Savivaldybės administracijos direktoriaus paskirtas atsakingas darbuotojas. 
31. Asmenys, pažeidę šio Aprašo  reikalavimus, atsako įstatymų nustatyta tvarka. 
_____________
			





                                                                      Nenustatytos tapatybės žmonių palaikų 
                                                                              gabenimo, saugojimo ir žmonių palaikų, dėl       
                                                                                    kurių atsiėmimo mirusiojo artimieji nesikreipia,          
                                                                        bei žmogaus embrionų ir vaisių iki 22-os 
                                                                                   nėštumo savaitės, kai nėra išreikšta tėvų (vieno                  
                                                                     iš tėvų) valia, laidojimo organizavimo     
                                                                                   Kaišiadorių rajono savivaldybėje tvarkos aprašo
        1 priedas 
(Sprendimo laidoti nenustatytos tapatybės žmogaus palaikus ir skirti kapavietę forma)
[bookmark: part_4c4ccb5549ca462da490a574bf2d3328]SPRENDIMAS LAIDOTI NENUSTATYTOS TAPATYBĖS ŽMOGAUS PALAIKUS IR SKIRTI KAPAVIETĘ
____________                                                                         _____________
Data                                                                                                Nr.
________________________________________________
(Savivaldybės pavadinimas )
Atsižvelgiant į __________________________________________________________ 
____________________________________________ leidimą, išduotą ________ Nr. ______,
(prokuratūros pavadinimas, prokuroro vardas, pavardė)                                          (data)
priimtas sprendimas palaidoti nenustatytos tapatybės žmogaus palaikus __________________ 
________________________________________________________________________	 
(kapinių pavadinimas, kapinių kvartalo ir kapavietės numeris)
 
________________________                     _____________              ___________________
(sprendimą priėmusio asmens                                 (parašas)                              (vardas, pavardė)
pareigų pavadinimas) 
 
[bookmark: part_dba61ba23e0a45cf8fef4d3f054cdaed]_________________

                                                                             





                                                                      




                                                                     
                                                                      Nenustatytos tapatybės žmonių palaikų 
                                                                              gabenimo, saugojimo ir žmonių palaikų, dėl       
                                                                                    kurių atsiėmimo mirusiojo artimieji nesikreipia,          
                                                                        bei žmogaus embrionų ir vaisių iki 22-os 
                                                                                   nėštumo savaitės, kai nėra išreikšta tėvų (vieno                  
                                                                     iš tėvų) valia, laidojimo organizavimo                                      
                                                                                   Kaišiadorių rajono savivaldybėje tvarkos aprašo  
        2 priedas 

(Nenustatytos tapatybės žmogaus palaikų palaidojimo akto forma)

NENUSTATYTOS TAPATYBĖS ŽMOGAUS PALAIKŲ PALAIDOJIMO AKTAS


Kaišiadorių rajono savivaldybė	_______________
(data)
Vykdant ______________sprendimą _________ laidoti nenustatytos tapatybės žmogaus 
(data)	 (numeris)

palaikus ir skirti kapavietę, priimtą, gavus 

______________________________________________________________________
(prokuratūros pavadinimas, prokuroro vardas, pavardė)
leidimą, išduotą _________________________________________________________,
(leidimo išdavimo data ir numeris)

	


(kapinių pavadinimas, kapinių kvartalo ir kapavietės numeris) 

palaidoti nenustatytos tapatybės ____________________________________________
(palaidoto žmogaus lytis, apytikslis amžius)
žmogaus palaikai, rasti ____________________________________________________.
(palaikų radimo data, vieta) 
Medicininis mirties liudijimas išduotas:  
___________________________________________________
(įstaigos, išdavusios medicininį mirties liudijimą, pavadinimas)
_____________________________________
(medicininio mirties liudijimo data ir numeris)

	
	
	
	
	


(Savivaldybės administracijos atstovas)                   (parašas)                            (vardas, pavardė)


	
	
	
	
	


(laidojimo paslaugų teikėjas arba jo atstovas)         (parašas)                            (vardas, pavardė)


	
	
	
	
	


(kapinių prižiūrėtojas arba jo atstovas)                    (parašas)                           (vardas, pavardė)

____________________
                                                                       Nenustatytos tapatybės žmonių palaikų 
                                                                              gabenimo, saugojimo ir žmonių palaikų, dėl       
                                                                                    kurių atsiėmimo mirusiojo artimieji nesikreipia,          
                                                                        bei žmogaus embrionų ir vaisių iki 22-os 
                                                                                   nėštumo savaitės, kai nėra išreikšta tėvų (vieno                  
                                                                     iš tėvų) valia, laidojimo organizavimo     
        Kaišiadorių rajono savivaldybėje tvarkos     
         aprašo
         3 priedas 


(Nenustatytos tapatybės žmogaus palaikų laidojimo registravimo žurnalo forma)

_____________________________________________________________________________
(kapinių pavadinimas, adresas)


NENUSTATYTOS TAPATYBĖS ŽMOGAUS PALAIKŲ LAIDOJIMO REGISTRAVIMO ŽURNALAS

______________________________________________
(kapinių prižiūrėtojo vardas, pavardė / pavadinimas)

	
Eil. nr.
	
Sprendimo laidoti nenustatytos tapatybės žmogaus palaikus ir skirti kapavietę data ir numeris 
	
Palaidojimo data
	
Kapinių kvartalo ir kapavietės numeris 
	
Medicininio mirties liudijimo išdavimo data ir numeris
	
Įrašas apie pavojingą arba ypač pavojingą užkrečiamą ligą, įrašytą į Sveikatos 
apsaugos ministerijos nustatytą sąrašą, jei asmuo, kurio palaikai palaidoti kape, tokia liga sirgo arba buvo tokios ligos sukėlėjų nešiotojas
	
Asmens, įregistravusio duomenis žurnale, pareigos, vardas, pavardė


	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	




___________________


                                                                      
                                                                     Nenustatytos tapatybės žmonių palaikų 
                                                                              gabenimo, saugojimo ir žmonių palaikų, dėl       
                                                                                    kurių atsiėmimo mirusiojo artimieji nesikreipia,          
                                                                        bei žmogaus embrionų ir vaisių iki 22-os 
                                                                                   nėštumo savaitės, kai nėra išreikšta tėvų (vieno                  
                                                                      iš tėvų) valia, laidojimo organizavimo     
         Kaišiadorių rajono savivaldybėje tvarkos     
         aprašo                                                    
                                                                                    4 priedas
(Žmogaus embrionų ir vaisių iki 22-os nėštumo savaitės, kai nėra išreikšta tėvų (vieno iš tėvų) valia vaisių (vaisius) iki 22-os nėštumo savaitės kremuoti ir (ar) laidoti, atidavimo kremuoti ir (ar) laidoti perdavimo–priėmimo akto forma) 
ŽMOGAUS EMBRIONŲ IR VAISIŲ IKI 22-OS NĖŠTUMO SAVAITĖS, KAI NĖRA IŠREIKŠTA TĖVŲ (VIENO IŠ TĖVŲ) VALIA VAISIŲ (VAISIUS) IKI 22-OS NĖŠTUMO SAVAITĖS KREMUOTI IR (AR) LAIDOTI, ATIDAVIMO KREMUOTI IR (AR) LAIDOTI PERDAVIMO–PRIĖMIMO AKTAS 
___________________
(data)
Kaišiadorys 
______________________________________________________________________________ 
 _______________________________________________________________________________ 
(asmens sveikatos priežiūros įstaigos pavadinimas, adresas, telefonas) 
________________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________ 
(laidojimo paslaugas teikiančios įmonės pavadinimas, adresas, telefonas) 

________________________________________________________________________________ 
(kremuoti perduotų embrionų ir vaisių kiekis (kg) 

_______________________________________________________________________________ 
(laidoti perduotų embrionų ir vaisių kiekis (kg)
________________________________________________________________________________ 
(kita )
Perdavė
(pareigų pavadinimas)                                            (parašas)                                                 (vardas ir pavardė)
Priėmė
(laidojimo paslaugas teikiančios įmonės
 darbuotojo pareigų pavadinimas)                           (parašas)                                                 (vardas ir pavardė)
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